
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

             ____________________________________________________________________ 
10 декабря  2021г.                                                                                                        № 275 

 

 

Об итогах муниципального конкурса  

проектных и исследовательских работ 

естественно-математического и технологического  

образования учащихся 9-11 классов 

 

В соответствии  с планом работы на 2021 год  и   приказом Управления образования 

от  19.11.2021г.  №250  «О муниципальном конкурсе проектных и исследовательских 

работ естественно-математического и технологического образования учащихся 9-11 

классов» 10 декабря  2021 года  проведён муниципальный конкурс проектных и 

исследовательских работ естественно-математического и технологического образования 

учащихся 9-11 классов (далее Конкурс). 

 В Конкурсе приняли участие 7 учащихся 9-11 классов из 3 общеобразовательных 

организаций (МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань», МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска», МОУ 

«СОШ №2 г.Катав-Ивановска»).  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение 1). 

 

2. По итоговым результатам победителя наградить  согласно Положения Конкурса. 

 

3. Руководителям  МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» (Базанову А.Е.), МОУ «СОШ №1 

г.Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.), МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 

(Зворыгиной Е.Ф.) изыскать возможности для поощрения руководителей проектных, 

исследовательских работ и учителей, участвовавших в работе жюри Конкурса.  

 

4. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заведующего методическим 

кабинетом Управления образования Петрову С.М..  

 

 

 

         

Начальника Управления образования                            Е.С.Юрина 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

 

Итоговые результаты  

муниципального конкурса проектных и исследовательских работ естественно-

математического и технологического образования учащихся 9-11 классов.       

 

                                  

Название проектной/ 

исследовательской работы 

 (Ф.И.О. руководителя) 

Ф.И.О. 

 конкурсантов/ ОО 

Рейтинг Денежная 

премия 

(руб.) 

«Влияние синтетических и 

природных антибиотиков на живые 

организмы» 

(Куранова Т.И., учитель МОУ «СОШ  

№1 г.Юрюзань») 

Жемкова Е.А., 

МОУ «СОШ  №1 

г.Юрюзань» 

Победитель 4000,0 

«Фоторезистор как элемент 

бесконтактного управления 

механическими устройствами» 

(Киселёва Т.Ю, учитель МОУ «СОШ  

№2 г.Катав-Ивановска») 

Панфилов О.А, МОУ 

«СОШ  №2 г.Катав-

Ивановска» 

Победитель 2000,0 

Киселёв Е.Н, МОУ 

«СОШ  №2 г.Катав-

Ивановска» 

Победитель 2000,0 

«Как умножали в Древне Индии» 

(Карауловская Н.А., учитель МОУ 

«СОШ  №1 г.Катав-Ивановска») 

Ергунов Д.С. 

МОУ «СОШ  №1 

 г.Катав-Ивановска» 

Лауреат  2000,0 

«Проценты в нашей жизни» 

(Карауловская Н.А., 

учитель МОУ «СОШ 

№1 г.Катав-Ивановска») 

Кишкова А.С., 

МОУ «СОШ  №1  

г.Катав-Ивановска» 

Лауреат 2000,0 

«Влияние сна на здоровье 

подростка» 

(Мирошниченко М.С. , учитель МОУ 

«СОШ  №1 

 г.Катав-Ивановска») 

Волкова Е.Э., 

МОУ «СОШ  №1 

г.Катав-Ивановска» 

Участник  1000,0 

 

 

 

 


